UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số: 106/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 17 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v thống nhất một số nội dung trong công tác quản lý

hoạt động nuôi trồng thuỷ sản lồng bè trên sông

UBND xã  Xuân Trường trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Kinh tế xã;
- Đại diện Lãnh đạo, Cán bộ công an xã;
- Trưởng thôn 40, 41;
- Ông Nguyễn Văn Thanh- Thôn 40 - Chủ cơ sở NTTS lồng bè trên
sông Ninh Cơ.

Dự buổi làm việc thống nhất một số nội dung trong công tác quản lý hoạt
động nuôi trồng thuỷ sản lồng bè trên sông.

*Thời gian: Buổi sáng, từ 08h00’ ngày 21/10/2025 (Thứ ba).
*Địa điểm: Phòng họp số 2, Trụ sở HĐND-UBND xã Xuân Trường.
Kính mời các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng giờ. Giao phòng Kinh tế chuẩn

bị các điều kiện để phục vụ buổi làm việc./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-10-17T16:16:45+0700